

<b>Dodávateľ :</b> Pozemkové spoločenstvo urbáriátu v Liptovskej Sielnici Liptovská Sielnica 196 03223 Liptovská Sielnica SLOVENSKO IČO: 37911155                      DIČ: 2020575469 IČ DPH: SK2020575469 pozemkových spoločenstiev č.zápisu 2/2004-PS/1  Číslo účtu : 0056718580/0900 IBAN : SK83 0900 0000 0000 5671 8580 Faktúru vyhotovil : Kuna Ján		<b>Faktúra číslo :</b> <b>2017023</b> Objednávka číslo :                      Dodací list číslo :		
<b>Forma úhrady :</b> <b>Prevodný príkaz</b>		<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dodanie tovaru/služby</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
<b>Spôsob dopravy :</b>		07.04.2017	01.04.2017	21.04.2017
<b>Konštantný symbol :</b>				

**Odberateľ :**

Obec Liptovská Sielnica  
Liptovská Sielnica 75  
032 23 Liptovská Sielnica  
SLOVENSKO

IČO: 00315419

DIČ: 2020581475

IČ DPH:

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		hranol 115x15x400	20	0,36	m3	204,17	73,50
2		hranol 10x10x400	20	0,80	m3	204,17	163,33
3		foršty	20	0,20	m3	204,17	40,83

Základ pre DPH 20 % : 277,67

DPH 20 % : 55,53

**Celková suma s DPH 333,20****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 333,20**

Podpis a pečiatka :



<b>OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA</b>	
<b>21-04-2017</b>	
Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje: